



# **Medlemspolicy för Landskrona GK/Borstahusen Golf AB**

Giltig från 2024



<b>Dokumentsnamn</b>	Medlemspolicy	<b>Ägare</b>	Borstahusen Golf AB/LaGK
<b>Version</b>	2024.03	<b>Ansvarig för implementering</b>	Klubbchef
<b>Gäller för</b>	Borstahusen Golf AB/LaGK	<b>Distribution</b>	Epost
<b>Beslutad av</b>	Styrelsen	<b>Dokumentplats</b>	Servern Dokument F
<b>Datum för fastställelse</b>	2024-01-15	<b>Informationstyp</b>	Externt

## Policy för medlem

Policyen är en del i målet att skapa en tydlighet vad gäller medlemskap/spelrätt på Landskrona Golfklubb/Borstahusen Golf AB.

### Syfte

Genom denna policy vill vi säkerhetsställa att medlemmar är medvetna om förutsättningar för sitt medlemskap på Landskrona Golfklubb.

### Giltighetstid

Medlemskapet/spelrätten är giltigt för ett kalenderår.

### Kösystem

För att sätta upp sig i kö ska formulär på hemsidan fyllas i alternativt skickas ett mail till klubben till [maria@landskronagk.se](mailto:maria@landskronagk.se). Därefter utfärdas en faktura för köavgiften som för närvarande uppgår till 200 kr. Fakturan mailas ut tillsammans med information om aktuell köplats. Avgiften faktureras sedan årligen under de år som man väljer att stå i kö. Det bör noteras att köplatsen är personlig och inte kan överlåtas.

### Inträde i Landskrona Golfklubb

Vid inträde i Landskrona Golfklubb betalas en förhöjd årsavgift i fyra år. Om du betalat denna inträdesavgift tidigare och gör ett uppehåll i ditt medlemskap behöver du inte betala förhöjd årsavgift igen, detta gäller även om du varit juniormedlem tidigare och gjort uppehåll. Om man vid återinträde i Landskrona Golfklubb inte har betalt alla fyra åren med förhöjd avgift betalar man de år som återstår på den förhöjda avgiften. Man kan inte inträda i Landskrona Golfklubb som passiv medlem utan måste påbörja sitt medlemskap med ett medlemskap med spelrätt.

### Medlemsantal

1 400 st fullvärdiga medlemmar inkl. supermedlemskap för seniorer och 350 st vardagsmedlemskap för seniorer. Utöver 350 ordinarie vardagsmedlemskap reserveras det årligen upp till 20 platser för personer som tagit grönt kort på Landskrona GK under året. Om det p.g.a. variationen som beskrivs ovan skulle ske en övertrassering av det totala antalet platser något år, det vill säga om det skulle komma att överstiga 370



vardagsmedlemmar, sker korrigerig av antalet medlemskap reserverade för de som tagit grönt kort till efterföljande år.

Inga tak i övriga medlemskategorier.

Då det är väldigt svårt att förutsäga hur många medlemmar som inte betalar sin avgift så är det möjligt att medlemsantalet per kategori kan variera med +/- 20 medlemmar, målsättningen är dock att varje år hamna så nära medlemstaket som möjligt.

**Turordning för byte av medlemskategori vid kö till klubben Om du har ett medlemskap oavsett kategori på Landskrona Golfklubb och avser att byta medlemskategori inför kommande säsong gäller följande för att du som är medlem ska ha förtur:**

- Alla önskemål om ändringar av medlemskategori anmäls via mejl till maria@landskronagk.se under perioden 15 januari till 15 november inför nästkommande säsong.
- Vid byte av medlemskategori baseras turordningen på det datum du skickar in din ändringsanmälan, d.v.s. desto tidigare din anmälan kommer in desto högre upp i kön kommer du.
- Efter den 15 november erbjuder vi eventuellt lediga platser till nya medlemmar. Därav är det viktigt att din anmälan kommer in i tid.

**Fakturerings och betalningsrutiner gällande årsfakturering av medlemsavgifter på Landskrona Golfklubb.**

- Fakturan mailas ut första vardagen i januari
- Första påminnelsen skickas ut via post den 4 februari med uppmaning till betalning omgående.
- Betalningar som görs efter den 10 februari debiteras med en administrationsavgift om 200 kr
- Andra påminnelse skickas den 20 februari där man informeras om att man frivilligt anses ha lämnat Landskrona Golfklubb om inte betalning är klubben tillhanda senast den 28 februari.
- Betalning som är klubben tillhanda efter den 4 mars återbetalas eftersom man anses frivilligt ha lämnat klubben.
- Medlem som varit med i årsfaktureringen men inte betalt och fått sitt medlemskap avslutat ges möjlighet till återinträde i klubben om platser finns. Dock måste den administrativa avgiften betalas.
- Vid behov går det bra att delbetala årsavgiften på 3 gånger. För att delbetala måste först kontakt tas via mail maria@landskronagk.se